

Baranów, dnia 26.05.2011 r.

W postępowaniu o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest rozbudowa ujęcia wody w Czołnie Zamawiający otrzymał w dniu 24.05.2011 r. zapytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może zamieścić na stronie internetowej dokumentację projektową dotyczącą w/w inwestycji i to w zakresie instalacji sanitarnych jak i instalacji elektrycznych?

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił już na stronie dokumentację projektową w zakresie instalacji sanitarnych i instalacji elektrycznych. Ponadto umieszczono Szczegółową Specyfikację Techniczną wykonania i odbioru robót budowlano- montażowych – branża elektryczna i branża sanitarna.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający ma specjalne uwarunkowania dotyczące rekonstrukcji terenu budowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma specjalnych uwarunkowań dotyczących rekonstrukcji terenu budowy. Plac budowy po zakończeniu robót należy uporządkować i przywrócić do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 3

Zgodnie z SIWZ zadanie obejmuje swoim zakresem uzbrojenie studni nr 2 oraz remont obudowy studni nr 1 wraz z wymianą uzbrojenia. Uwaga umieszczona w specyfikacji informuje, że obudowa studni nr 2 jest już wykonana, a materiały na obudowę studni nr 1 są w posiadaniu Zamawiającego. Czy poprawnie rozumiemy zapis w SIWZ?

Odpowiedź

Zakupiono we własnym zakresie kręgi żelbetowe \varnothing 1600 na szacht studzienny i płytę przykrywczą i wykonano z tych kręgów szacht studni nr 2 (ustawiono jedynie kręgi żelbetowe na płycie betonowej). Pozostałe prace należą do Wykonawcy. Zamawiający nie posiada materiałów na remont studni nr 1. (to też należy do Wykonawcy). Szczegółowy zakres robót zawiera dokumentacja.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może wspeyfikować elementy, które należy wymienić w studni nr 1 i studni nr 2, ponieważ ilość urządzeń do wymiany zamieszczone w przedmiarze instalacji sanitarnych wskazują, że wszystkie urządzenia dotyczą tylko jednej studni?

Odpowiedź

Przedmiar instalacji sanitarnych dotyczy dwóch studni. Prosimy o dokładną analizę przedmiaru.

Pytanie nr 5

Czy do oferty należy dołączyć kosztorysy (w jakiej formie mają być wykonane: uproszczonej czy szczegółowej)?

Odpowiedź

Zamieszczenie kosztorysów w ofercie zależy od woli Wykonawcy. Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kosztorysów, ponieważ cena oferty jest ceną ryczałtową.

Pytanie nr 6

W jakim zakresie (jakie oznaczenia) Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy analiz bakteriologicznych i fizykochemicznych wody?

Odpowiedź

Zakres parametrów analizy wody, które będzie wymagał Zamawiający:

- 1) Barwa
- 2) Mętność
- 3) pH
- 4) Zapach
- 5) Azotany
- 6) Azotyny
- 7) Mangan
- 8) Żelazo
- 9) Escheichia coli
- 10) Enterokoki
- 11) Bakterie grupy coli
- 12) Ołów
- 13) Suma trichloroetenu i tetrachloroetenu
- 14) Suma THM
- 15) Utlenialność z KMnO_4
- 16) Ogólna liczba mikroorganizmów w 22°C po 72 h